Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 381/2023-PRH
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando a Lei Estadual nº 18.419/2015 e o Edital n.º 151/2023-
PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise dos pedidos de inscrição para reserva de vaga

para Pessoa com Deficiência (PCD), conforme previsto no subitem 4.5 do Edital nº

151/2023-PRH emitido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da Secretaria

de Estado e Administração e da Previdência (DIMS/SEAP), conforme segue:

NOME INSC. RESULTADO

Anderson Camargo Kudla 15590 Se enquadra

Bruna Aparecida dos Santos da Silva 2965 Se enquadra

Bruna Guimarães Assis 4962 Se enquadra

Caio Eduardo Costa Cazelatto 7048 Se enquadra

Enrique Wille Bayer 18405 Se enquadra

Fabiane Gomes Evangelista 10806 Se enquadra

Gabriela Mageroska Vieira 18329 Se enquadra

Grazielle Marini Silva 14369 Se enquadra

Gustavo Menon Miranda 2584 Se enquadra

Leila Antoniassi Sassine 17522 Se enquadra

Lucas Antonio Ferreira de Oliveira 5384 Se enquadra

Mariza Jesus da Costa 14880 Se enquadra

Ricardo Ferreira Paizan 5766 Se enquadra

Sérgio Lopes de Macedo 5716 Se enquadra

Simony Ribeiro da Rocha Souza 13797 Se enquadra

Não se enquadram como pessoas com deficiência de acordo com os

documentos apresentados, considerando os critérios legais, os seguintes
candidatos:

NOME INSC. RESULTADO

Deborah Thais Palma Scanferla 15428 Não se enquadra

Gustavo Fujimori da Silva 3936 Não se enquadra

Lucas Rueles da Cunha 4608 Não se enquadra

Mariana Nascimento e Silva 11238 Não se enquadra

Murilo Luvizotto Vieira 3956 Não se enquadra

Rita Soledad de Lima 19261 Não se enquadra

Maringá, 13 de dezembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.